תשובה: דעת הרמ"א (ס"י רמ"ט ס"א) די שיתן מעשר כספים רק לצורך עניים, אומנם הט"ו (שם ס"ק ג') והש"ך (שם) סוברים שיותר ליתן מעשר כספים לכל דבר מצווה, וכ"ה המנהג היום.

[הרבנים המשיבים: הרב שלמה חיים אלימלך]

רבי שלמאן חוגי עבודי - כ"ה אדר

הגאון הגדול רבי שלמאן חוגי עבודי זצוק"ל נולד בבגדד בחודש תמוז שנת תרנ"ד [1894]. בנערותו למד, כיתר ילדי בגדד, ב"מדרש תלמוד תורה". הוא השקיע את עצמו בהתמדה רבה בלימוד התורה, וכשהתבגר נכנס ללמוד בישיבת "מדרש בית זילכה" וזכה ליצוק מים על ידיהם של שני גדולי הדור - רבי יהודה פתיה ורבי שמעון אגסי עד שגדל לאילן רברבי ושמו התפרסם לתהלה כבקי בכל מכמני התורה וכאחד מגדולי הדור.